债券简称： 17 泰禾 MTN001 债券代码： 101774002

17 泰禾 MTN002 101774003

公告编号： 2025-34

泰禾集团股份有限公司

关于控股股东所持股份被司法拍卖暨股份变动提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 本次司法拍卖竞价结果

泰禾集团股份有限公司（以下简称“公司”）的控股股东泰禾投资集团有限公司（以

下简称“泰禾投资”）持有的公司 25260 万股公司股票，占总股本 10.15%，于 2025 年

8 月 26 日在阿里资产平台（https://zc-paimai.taobao.com）被分成 10 笔拍卖并成交。

现将本次司法拍卖的竞价结果公告如下：

序

号
网址 竞买人 成交价格（元） 成交股数（万股）

1
https://sf-item.taobao.com/sf

_item/962235621804.htm
张寿春 1794304 2526

2
https://sf-item.taobao.com/sf

_item/961078479132.htm
魏巍 1786304 2526

3
https://sf-item.taobao.com/sf

_item/962233397756.htm
张寿春 1786304 2526

4
https://sf-item.taobao.com/sf

_item/962234801060.htm
张寿春 1794304 2526

5
https://sf-item.taobao.com/sf

_item/962835444644.htm
刘梦楠 1794304 2526

6
https://sf-item.taobao.com/sf

_item/962835232952.htm
魏巍 1834304 2526

7
https://sf-item.taobao.com/sf

_item/961079727755.htm
魏巍 1962304 2526

8
https://sf-item.taobao.com/sf

_item/962233821877.htm
魏巍 1962304 2526

9
https://sf-item.taobao.com/sf

_item/961567510781.htm
刘梦楠 1938304 2526

10
https://sf-item.taobao.com/sf

_item/962234029974.htm
张寿春 2002304 2526

https://sf-item.taobao.com/sf_item/962235621804.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962235621804.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/961078479132.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/961078479132.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962233397756.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962233397756.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962234801060.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962234801060.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962835444644.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962835444644.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962835232952.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962835232952.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/961079727755.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/961079727755.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962233821877.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962233821877.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/961567510781.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/961567510781.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962234029974.htm
https://sf-item.taobao.com/sf_item/962234029974.htm

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，

按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以福建省福州市中级人

民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、 风险提示及对公司的影响

1、截止本次拍卖前，泰禾投资集团及其一致行动人合计持有公司股份

99,507.9310 万股，占公司总股本 39.98%；其中泰禾投资持有公司股份为 71,395.8288

万股，占公司总股本 28.69%。泰禾投资及其一致行动人可能存在被法院判定强制执行

被动减持股份的风险，公司将持续关注后续进展情况，按照有关规定及时履行信息披露

义务。

2、泰禾投资正在与相关债权人进行协商工作，以稳定股权。本次股份被司法处置

事项不会导致上市公司实际控制权或第一大股东发生变更。

3、泰禾投资本次被动减持不会对公司的持续性经营产生影响。公司将持续关注该

事项的进展情况，并按照有关规定及时履行信息披露义务。

4、本次拍卖事项尚涉及缴纳竞拍余款、法院裁定、股权变更过户等环节。公司将

密切关注该事项的后续进展情况，并根据进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

（以下无正文）

	一、本次司法拍卖竞价结果
	二、风险提示及对公司的影响